HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 24/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova

OBJETIVA/DISSERTATIVA do Concurso Público para a função-atividade de MÉDICO I

UROLOGIA – TRANSPLANTE RENAL, Processo HCRP n.º 3915/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

2 HENRIQUE DONIZETTI BIANCHI

FLORINDO

44.338.698-5 311.100.638-73 74,40

1 RAFAEL CARVALHO MESQUITA 59.040.129-4 648.700.813-34 80,10